平成２７年度 物質創成科学研究科教授会（第２回）議事要旨

１． 日 時 平成２７年５月１８日（月）から

平成２７年５月２０日（水）１２：００まで

２． 場 所 電子メール開催

３． 出席者  （電子メールによる回答をもって出席とみなす。）

垣内研究科長、太田副研究科長

柳、大門、藤木、浦岡、冬木、菊池、廣田、谷原、河合、山田、柳田の各教授

香月、服部、徳田、石河、森本、松尾、安藤、中嶋、荒谷、細糸、上久保、

松井の各准教授

欠席者  稲垣、細川の各准教授

４．議 事

（審議事項）

（１）入学前の既修得単位の認定願について【教育支援課】

配付資料１に基づき審議を行い、原案のとおり承認を得た。

（２）特別研究学生の受入れについて【教育支援課】

配付資料２に基づき審議を行い、原案のとおり承認を得た。

（３）特別学修生の受入れについて【教育支援課】

配付資料３に基づき審議を行い、原案のとおり承認を得た。

（配付資料一覧）

1．入学前の既修得単位の認定願について（案）

2．特別研究学生の受入れについて（案）

3．特別学修生の受入れについて（案）